SET ONE QUESTIONS/ANSWERS TO EED FINAL RFP

QUESTION 1:

Under Sections G.2 and G.11 through G.17, the solicitation provides the applicable NASA FAR Supplement Clauses, applicable to Government Property, which are relevant to this procurement. (pgs. 18; 31-38) Through a comparison between these clauses and the NASA FAR Supplement, we have determined that several inconsistencies may exist. Can the government please clarify the applicable government property clauses for this procurement?   

RESPONSE 1:

The NASA FAR Supplement has not been updated yet with all the current Government Property clauses.   The Procurement Information Circular (PIC) 07-09 (Headquarters) http://www.hq.nasa.gov/office/procurement/regs/pic07-09.html has the current clauses.   The NASA FAR Supplement Government Property Clauses that are in the RFP are the most current and applicable clauses which can be located at the website referenced above.  

QUESTION 2:

In furtherance of Question 1) above, Section L.16(d) government property it states: (pg.100) 

Section L of this solicitation contains NASA FAR Supplement provisions 1852.245-80, “Government Property Management Information” and 1852.245-81, “List of Available Government Property.”  The first provision requires the submittal of certain information regarding the Offeror’s Government property management procedures.  The second provision requires the Offeror’s to indicate if they intend to use any Government property that may be offered by this solicitation or if the Offeror requests the use of Government property not identified by this solicitation.  This information should be included in this volume. 

We were unable to locate the above-identified clauses in the NASA FAR Supplement. Can the government please clarify the requirement for this section as well as clarify the applicable government property clauses? This is a significant item considering Offerors are required to submit “certain information regarding the Offeor’s government property management procedures” as a part of its proposal submission. 
 

RESPONSE 2:

Same response as #1.

